
BOSNA I HERCEGOVINA
Federacija Bosne i Hercegovine
TUZLANSKI KANTON
Ministarstvo za boradka pitanja

TUZLA

Broj: r5lr-Oq-0Oi(R - tz+
T uzla, 25 .0 | .202 4. go dine

PRIVREMENI PLAN NABAVKI ZA2O24. GODINU

U skladu sa dlanom 17. stav (6)Zakona o javnim nabavkama Bosne i Hercegovine (,,SluZbeni glasnik Bosnc i Hercegovine", broj:
39114 i 59122), Ministarstvo za boradka pitanja donosi privremeni plan nabavki za 2024.godinu, po predmetima javnih nabavki:

Redni broj

Predmet
nabavke CPV kod

Vrsta
postupka

Podjela na
lotove

Predvida se

zakljudenja
ugovora/
okvimog

sporazuma/
radun

Period
trajanja
ugovora/
okvirnog
sporazuma

Procijeqjena
vrijednost

Okvimi
datum
pokretanja
postupka

Izvot
finansiranja

ROBE
1 Strudni

dasopis -
ZIPS

2221t000-
2

Direktni
sporazum

Ne Radun 500,00 01.02.2024. BudZet TK

UKUPNO
ROBE:

500,00

USLUGE

1 Usluge
reprezentacija

55000000-
0

Direktni
sporazum

Ne Radun 300,00 15.01.2024. BudZet TK



Usluge
redovnog
servisa kod
ovlaStenog
servisera

501 12000-
J

Direktni
sporazum

Ne Radun 500,00 02.02.2024. BudZet TK

900,00

RADOVI

UKUPNO
ROBE,
USLUGE I
RADOVI:

1.300,00

MINIST

dipl. pravnik

UKUPNO
USLUGE



,z1T N ff"""'::j,T;1i'',',-i'',"#''

t )_, t Ift?;ti;;f,gi,,,J*il:i,*i'#'"

PRIVREMENI PLAN NABAVKI ZA PERIOD 01.01.2024.. 31.03.2024.
NAZiV UgOVOTNOg OTgANA: MINISTARSTVO ZA BORA.KA PITANJA TUZLANSKOG KANTONA
I DB/Jl B: 4209420530006
Vrsta ugovornog organa: lnstitucija vlasti
Djelatnost: lzvr5na vlast

R. br Naziv
predmeta
nabavke

CPV kod Vrsta
postupka

Pod.iela na
lotove

Predvida se Period
traja nja
ugovora/okvir
nog
sporazuma

Procijenjena
vrijednost

Okvirni datum
pokretanja
postupka

lzvor
finansira nja

Napomena

Robe

1 strudni
iasopis -ZIPS

22277000-2
(Strudni
dasopisi )

Di rektn i

sporazum
Ne Radun 500,00 7.2.2024. Budiet TK

Usluge

1 usluge
reprezentacije

55000000-0
(Usluge
hotela,
restorana i

trgovine na
malo)

Direktni
sporazum

Ne Radun 300,00 75.1.2024. Budiet TK

2 USLUGE
REDOVNOG
SERVISIRANJA
VOZILA KOD
OVLASTENOG
SERVISERA

50112000-3
(Usluge
popravaka i

odrZavanja
vozila)

Direktni
Sporazum

Ne Rafun 500,00 2.2.2024. Budiet TK

t/L

E!
)24-. uEl3l-


